φώνει βλέπων, ὅσ' ἂν σ' ἐρωτῶ. Λατὸν ποτ' ἦσθα σὺ; Utroque enim loco qui oculos in se converti volunt, non tam attentum esse, quem appellant, quam vera dicere iubent. Tanta enim vis conscientiae est, ut opprimi prorsus nequeat, adeoque scelesti et improbi homines vultu se proferere soleant, quum vera dicere iussi mentiri instituunt. Tum verbis πρὸς τίν' — δοκεῖς hoc dicit nuntius: ad quem (Deianiram significat) loqui te ista putas?

V. 400. εἰς τί] Notum est εἰς praepositionem etiam de consilio dici. Cf. Matth. §. 578. c. extr. De formula ἐρωτήσας ἔχεις ad Phil. 1334. monitum est.

V. 401. τόλμησον — ἰστορῶ] Pronuntiatione adiuvanda haec verba sunt, ut sensus eorum elucescat. Iubet enim, quasi non ausuro respondere Lichas. Hoc enim vult: non audebis

ΑΓΓΕΛΟΣ.

405 τοῦτ' αὐτ' ἐχρηζον τοῦτό σου μαθεῖν. λέγεις
δέσποιναν εἶναι τήνδε σὴν;

ΛΙΧΑΣ.

δίκαια γάρ.

ΑΓΓΕΛΟΣ.

τί δῆτα; ποῖαν ἀξιοῖς δοῦναι δίκην, 410
ἣν εὐρεθῆς ἐς τήνδε μὴ δίκαιος ὦν;

ΛΙΧΑΣ.

πῶς μὴ δίκαιος; τί ποτε ποικίλας ἔχεις;

ΑΓΓΕΛΟΣ.

410 οὐδέν. σὺ μέντοι κάρτα τοῦτο δρῶν κυρεῖς.

ΛΙΧΑΣ.

ἄπειμι. μῶρος δ' ἦν πάλαι κλύων σέθεν.

ΑΓΓΕΛΟΣ.

οὐ, πρίν' γ' ἂν εἴπης ἰστορούμενος βραχύ. 415

respondere, quod te interrogavi, si integra mente uteris. HERM. Similiter M. Tullius Philipp. II, 20, 49: aude dicere te prius ad parentem tuum venisse quam ad me.

V. 402. Schol.: πρὸς τὴν κρατοῦσαν· τοῦτο πρὸς τὸ, πρὸς τίν' ἐννέπειν δοκεῖς;

V. 403 sq. δάμαρτά θ' — δεσπότιν τε] De τὴ — τὴ particulis vide Elmsleium et Hermannum ad Eur. Med. 940. Tum μάταια λεύσων videtur significare male cernere, i. e. non cernere sive caecum esse.

V. 406. δίκαια γάρ] Scilicet λέγειν με δέσποιναν εἶναι τήνδε ἐμὴν. Convenit enim, sive oportet me hoc dicere. Cf. 495: κενὸν γὰρ οὐ δικάϊα σε χωρεῖν. 1116: αἰτήσομαι γὰρ σ' ὦν δίκαια τυγχάνειν. De numero plurali ad Phil. 488 sq. moni-

tum est. Non recte Schol.: δίκαια· ἀντὶ τοῦ ἀληθῆ.

V. 407. ἀξιοῖς] Neque hic neque El. 172: ποθῶν δ' οὐκ ἀξιοῖ φανῆναι, neque O. R. 944: ἀξιώ θανεῖν, significat, quod sunt qui putent, ἀξιώ volo, sed id, quod vulgo significat, aequum censo.

V. 408. Schol.: μὴ δίκαιος ὦν· μὴ ἀληθείων. Vide ad v. 344 sq. ed. meae.

V. 409. πῶς μὴ δίκαιος] Recte monuit Rostius μὴ particulam positam esse, quia Lichas verba nuntii repetat.

Ibid. τί ποτε ποικίλας ἔχεις;] Mire Brunckius: quas mihi narras ambages? Melius Scholiasta: τί πεπαισθησῆς κατ' ἐμοῦ; τί ἐμνησθήσῃ, ἢ ἐδολιώσω; Cf. v. 1121.

V. 412. οὐ] Scilicet abibis. Scholiasta: ἰστορούμενος· ἐρωτώμενος.

ΛΙΧΑΣ.

λέγ', εἴ τι χρήσεις· καὶ γὰρ οὐ σιγηλὸς εἶ.